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1. Алдыңғы педагогикалық кеңестің шешімдерін орындау.    Алдыңғы 

кеңесте қабылданған шешімдердің орындалуы туралы есеп тыңдалды. Әрбір 

шешім бойынша жауапты тұлғаларға тапсырмалар қайта қаралды, орындалу 

мерзімдері анықталды. 

2. Жазғы сауықтыру жұмыстарының нәтижелері. 2025 жылғы жазғы кезеңде 

балалардың сауықтыру және демалыс бағдарламаларының іске асырылуы 

талқыланды.  Сауықтыру жұмыстарының тиімділігі, қатысқан балалар саны, олардың 

физикалық, психологиялық және әлеуметтік дамуы бойынша қорытындылар 

жасалды. Қажетті ұсыныстар: келесі жазғы кезеңге жоспарлау, ұйымдастыру және 

қауіпсіздікті қамтамасыз ету шаралары. 

3. 2025–2026 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарын қарастыру 

және қабылдау 

Мектепке дейінгі ұйымды дамытудың негізгі басымдықтары: сапалы білім 

беру, балалардың жан-жақты дамуы, заманауи технологияларды қолдану.                                                                                    

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында “Адал азамат, Кәсіби маман” 

тақырыбын жүзеге асыру: оқу және тәрбие процесінде ұлттық құндылықтарды 

енгі шығармашылық және кәсіби дағдыларындамыту.                                                               

Педагогикалық қызметкерлерді аттестаттау: жаңа тәртіп бойынша 

аттестаттауға дайындық, біліктілік санаттарын бекіту. Балалардың кешенді 

қауіпсіздігі стратегиясы: педагогтер мен ата-аналарға арналған қауіпсіздік 

ережелері, төтенше жағдайлардағы іс-әрекет алгоритмі. 

 

 

 

 



3. Бекіту мәселелері Жеке және бейімделген даму бағдарламалары, 

ұйымдастырылған іс-әрекет регламенті, күн тәртібі   Педагогтердің перспективалық 

жоспарларын қарастыру және бекіту.  2025–2026 оқу жылына педагог 

қызметкерлердің өз білімін жетілдіру жоспары.                                                                                                         

Жаңа оқу жылына педагогикалық кеңестің төрағасын және хатшысын таңдау.                                                                                                       

Аттестаттау комиссиясының мүшелерін таңдау.   Инновациялық қызмет бойынша 

шығармашылық топтардың құрамын бекіту. 

4. Ата-аналармен (заңды өкілдермен) жұмыс                                                    

Ата-аналарға (заңды өкілдерге) балалардың оқу-тәрбие процесі туралы ақпарат беру, 

кездесулер өткізу.                                                                                                           

Балалардың дамуын бақылау, сауықтыру және шығармашылық іс-шараларға 

қатысуын қамтамасыз ету.                                                                                                     

Қауіпсіздік және тәртіп ережелерін ата-аналармен бірлесіп бекіту. 

Балабақша меңгерушісінің сөзі 1-мәселе бойынша балабақша меңгерушісі сөз алды.   

«Құрметті әріптестер! Алдыңғы педагогикалық кеңесте қабылданған шешімдердің 

орындалу барысын талқылай отырып, мен барлығыңызға айтарым: өткен кезеңде 

белгіленген тапсырмалар бойынша нақты істер атқарылды. Әсіресе балалардың 

ұйымдастырылған оқу-тәрбие қызметтерін жүргізу мен шығармашылық іс-

шараларды жоспарлау бағытында оң нәтижелер бар.Дегенмен, кейбір мәселелерде 

қосымша бақылауды қажет ететін тұстар бар. Мысалы, кейбір топтарда күнделікті 

бақылау және дербес даму жоспарлары толық жүзеге асырылмай қалды. Сол себепті, 

аталған жұмыстарға жауапты педагогтерге нақты тапсырмалар берілді, ал 

орындалуын қадағалау мен мониторинг жүргізу біз үшін басты міндет болып 

табылады. Барлық педагогтерге алдағы кезеңде белгіленген шешімдерді уақытылы 

орындауды, балалардың жан-жақты дамуын қамтамасыз етуді, қауіпсіздік 

ережелерін қатаң сақтауды тапсырдым. Келесі педагогикалық кеңеске дейін барлық 

түзету шаралары пысықталып, орындалуы туралы есеп берілетін болады. Біз бірлесе 

жұмыс жасап, балаларымыздың дамуы мен білім сапасын одан әрі жақсарта аламыз. 

Шешім: Алдыңғы кеңесте белгіленген тапсырмалардың орындалуын қадағалау, 

орындалмаған немесе толық жүзеге аспаған жұмыстарға түзету шараларын енгізу. 

Екініші мәселе бойынша балабақша әдіскерінің сөзі алды- «Құрметті әріптестер! 

Жазғы сауықтыру кезеңінің қорытындысы бойынша балалардың демалысы мен 

денсаулығы бойынша толық ақпарат бергім келеді. Биылғы жылы балалардың 

қатысуы жоғары деңгейде болды, ұйымдастырылған іс-шаралар олардың физикалық, 

әлеуметтік және шығармашылық дамуына оң әсер етті. Сауықтыру 

бағдарламаларына түрлі спорттық, ойындық және шығармашылық іс-шаралар 

енгізілді. Балалардың көңіл-күйі көтеріңкі болды, белсенділік байқалды, жаңа 

дағдылар мен машықтарды меңгеру мүмкіндігі артты. Сонымен қатар, педагогтер 

балалардың қауіпсіздігін қадағалауда ерекше жауапкершілік көрсетті. Біз алынған 

тәжірибеден келесі жазғы кезеңге ұсыныстар дайындадық: кейбір іс-шараларды 



тиімдірек ұйымдастыру, балалардың белсенділігін арттыру үшін жаңа ойындар мен 

шығармашылық тапсырмалар қосу, қауіпсіздік ережелерін тағы бір рет тексеру. 

Барлығыңыздың еңбегіңіз үшін рахмет! Біз балалардың жазғы демалысын тиімді 

өткізу үшін бірге жұмыс істедік және олардың дамуына үлес қостық.» 

Шешім: Жазғы сауықтыру жұмыстарының қорытындысын назарға алып, тиімді іс-

шараларды келесі жазғы кезеңге енгізу. Балалардың белсенділігін арттыру үшін 

жаңа ойындар мен шығармашылық тапсырмаларды қосу.                                          

Педагогтерге балалардың қауіпсіздігін қатаң қадағалау міндетін қайта ескертуді 

қамтамасыз ету.   Сауықтыру бағдарламасын одан әрі жетілдіру, балалардың жан-

жақты дамуына мүмкіндік беретін қосымша іс-шараларды жоспарлансын. 

Үшінші мәселе бойынша «Құрметті әріптестер! Келесі оқу жылына арналған 

жылдық жұмыс жоспарын талқылау үшін біз алдымен мектепке дейінгі ұйымды 

дамытудың негізгі басымдықтарын анықтадық. Басты назар сапалы білім беру, 

балалардың жан-жақты дамуы және заманауи технологияларды енгізу болып 

табылады. «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында “Адал азамат, Кәсіби маман” 

тақырыбын жүзеге асыру – біздің басты бағыттардың бірі. Оқу және тәрбие 

процесінде ұлттық құндылықтарды, шығармашылық және кәсіби дағдыларды 

дамытуға баса көңіл бөлінуі қажет.                      Сонымен қатар, педагогикалық 

қызметкерлерді аттестаттау жаңа тәртіп бойынша жүргізіледі. Барлық 

педагогтерге біліктілік санаттары бойынша дайындық жұмыстары 

ұйымдастырылып, аттестаттау комиссиясының мүшелері бекітіледі.                                            

Балалардың кешенді қауіпсіздігі – біздің тағы бір маңызды міндетіміз. Педагогтер 

мен ата-аналарға арналған қауіпсіздік ережелері мен төтенше жағдайлардағы іс-

әрекет алгоритмі назардан тыс қалмауы тиіс. Барлық шаралар балалардың 

қауіпсіздігін қамтамасыз етуге бағытталған.»                                                                                   

Балабақша әдіскерінің сөзі: «Жылдық жұмыс жоспары балалардың оқу-тәрбие 

процесін жүйелі және сапалы ұйымдастыруға мүмкіндік береді. Бағдарлама 

аясында ұйымдастырылған іс-шаралар балалардың танымдық, шығармашылық, 

физикалық дамуына бағытталады. Сонымен қатар, педагогтердің кәсіби дамуы 

мен аттестаттау процесі жаңа оқу жылында білім сапасын арттыруға септігін 

тигізеді. Барлық жоспарланған іс-шаралар нақты мерзімдер мен жауапты 

тұлғалармен бекітілген.»                                                                                            

Шешім:   2025–2026 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарын бекітілсін.                                                                                                

Мектепке дейінгі ұйымды дамытудың негізгі басымдықтарын іске асыруды 

қадағалау: сапалы білім беру, балалардың жан-жақты дамуы, заманауи 

технологияларды қолдану.                                                                                           

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында “Адал азамат, Кәсіби маман” тақырыбын 

жүзеге асыру бойынша іс-шараларды жоспарлау және іске асыру.                                                                                         

 



Педагогикалық қызметкерлерді аттестаттау бойынша жаңа тәртіпті орындау, 

біліктілік санаттарын анықтау және аттестаттау комиссиясының мүшелерін 

бекітілсін.                                                   

   Балалардың кешенді қауіпсіздігі стратегиясын енгізу, педагогтер мен ата-

аналарды ақпараттандырылсын. 

Төртінші мәселе бойынша балабақша меңгерушісінің сөзі: 

Келесі мәселе – оқу жылына дайындық және бекіту мәселелері. Біз педагогикалық 

қызметкерлердің перспективалық жоспарларын, жеке және бейімделген даму 

бағдарламаларын, ұйымдастырылған іс-әрекет регламентін, күн тәртібін 

қарастырамыз.Сонымен қатар, үйірме жұмысының циклограммалары, 

педагогтердің өз білімін жетілдіру жоспарлары да назардан тыс қалмайды. Жаңа 

оқу жылына педагогикалық кеңестің төрағасын, хатшысын, аттестаттау 

комиссиясының мүшелерін және шығармашылық топтардың құрамын бекіту – 

біздің маңызды міндеттеріміздің бірі. Барлық бекіту мәселелері балалардың 

сапалы білім алуы мен тәрбие процесінің тиімділігін қамтамасыз етуге 

бағытталған.                                                                                                                  

Балабақша әдіскерінің сөзі: Бекіту мәселелері бойынша барлық жоспарлар 

педагогикалық қызметкерлердің кәсіби дамуын және оқу-тәрбие процесін жүйелі 

ұйымдастыруға бағытталған. Жеке даму бағдарламалары мен ұйымдастырылған 

іс-әрекет регламенті балалардың жан-жақты дамуын қолдайды. Үйірме 

жұмысының циклограммалары, перспективалық жоспарлар мен педагогтердің 

білімін жетілдіру жоспары қаралып бекітілді. Барлық бекіту шешімдері оқу 

жылына дайындықты толық қамтамасыз етеді. 

 

Шешім:  1. Жеке және бейімделген даму бағдарламаларын, ұйымдастырылған іс-

әрекет регламентін және күн тәртібін бекітілсін.                                               

2.Педагогтердің перспективалық жоспарларын қарастыру және бекітілсін.   

3.2025–2026 оқу жылына педагог қызметкерлердің өз білімін жетілдіру 

жоспарларын бекітілсін.                                                                                         

4.Жаңа оқу жылына педагогикалық кеңестің төрағасын және хатшысын таңдау.                 

5.Аттестаттау комиссиясының мүшелерін бекітілсін.                                          

6.Инновациялық қызмет бойынша шығармашылық топтардың құрамын бекітілсін.    

Алтыншы мәселе бойынша ата-аналармен жұмыс Балабақша меңгерушісінің сөзі: 

«Құрметті әріптестер! Ата-аналармен жұмыс – біздің басты назарымыздағы 

бағыттардың бірі. Балалардың оқу-тәрбие процесі туралы ата-аналарды 

ақпараттандыру, олардың балалардың дамуына қатысуын қамтамасыз ету – біздің 

басты міндетіміз. Барлық педагогтерге ата-аналармен тұрақты байланыс орнату, 

кездесулер өткізу, сауалнамалар мен пікір алмасулар ұйымдастыру тапсырылды. 



Бұл балалардың жан-жақты дамуын, тәрбие сапасын арттыруға септігін тигізеді. 

Сонымен қатар, балалардың қауіпсіздігі мен тәртібі жөнінде ата-аналарды 

хабардар ету маңызды.                                                                                                  

Балабақша әдіскерінің сөзі: «Ата-аналармен бірлескен жұмыс балалардың 

дамуына оң әсер етеді. Біз олардың баланың оқу-тәрбие процесіне қатысуын 

қолдаймыз, шығармашылық және сауықтыру іс-шараларына қатысуын 

ынталандырамыз. Сонымен қатар, педагогтер ата-аналарды қауіпсіздік ережелері 

мен тәртіпке қатысты ақпаратпен үнемі қамтамасыз етуі тиіс. Бұл бірлескен әрекет 

балалардың қауіпсіз және тиімді дамуына мүмкіндік береді.» 

шешім: Ата-аналарға (заңды өкілдерге) балалардың оқу-тәрбие процесі туралы 

ақпарат беру және кездесулер ұйымдастыру. 

Балалардың дамуын бақылау, сауықтыру және шығармашылық іс-шараларға 

қатысуын қамтамасыз етілсін. 

Қауіпсіздік және тәртіп ережелерін ата-аналармен бірлесіп бекітілсін. 

Ата-аналармен тұрақты байланыс орнату, олардың ұсыныстарын ескеру және оқу-

тәрбие сапасын жақсартылсын 
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